
OAランドむつ店 ご利用のお客様へ

OAランドむつ店店舗内覧は当面の間

事前予約制

とさせていただいております

平素より当店をご利用いただき誠にありがとうございます
2024年9月より常駐スタッフが不在となるため当面の間
お客様のご来店は事前予約制とさせていただきます

お客様へご不便をおかけし大変申し訳ございませんが
お電話にてご予約の上ご来場をお願いいたします

ご理解とご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます

ご予約・お問い合わせは

0175-23-2338
までお願いいたします


	スライド 1

